
PROPOSTA ATUALIZADA 
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 00010/2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADÉS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPAO DE SAO FRANCISCO/PB. 

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LIDA 
CNPJ n° 28.904.661/0001-60 
R PEDRO PEREIRA CHAVES, 153 
FOMENTO - IGUATU - CE - 63502-720 
(88)99721-9458 
eue enjoa Ives235(â gmaiI.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem 
como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial n° 00010/2023 -, 
produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta Inicial devidamente atualizada: 

COD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. OUANT. ! P.UNITÃRIO ! P. TOTAL 
11 Pneu 1000 — R 20, convencional, 16 lonas, com certificado doi, GOODYEAR UNID 15, 2.450,00; 36.750,00. 

INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional. ... ... ..
12 Pneu 14.00 — 24 TO, para Moto niveladora, com certificado do1 TITAN UNID 16 5.350,00'. 85.600,00! 

INMETRO e deprimeira linha de fabricação Nacional. GOODYEAR 
15 Pneu 175/70 - R 14, 6 lonas, sem câmara, com certificado da, DUNLOP UNID 30 540,00 16.200,00:

INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional 
16 Pneu 185/70 — R 14 6 lonas, sem câmara, com certificado do, DUNLOP UNID 10 680,00 5.800,00 

INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional 
22 Pneu 235/75 — R 17.5, sem câmara, Radial, com certificado do GOODYEAR UNID 7 2.150,00, 15.050,00 

INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional 
24 Pneu 275/80 Raio 22,5,R 16, com certificado do INMETRO e de. GOODYEAR UND 7 2.820,00. 19.740,00 

'primeira linha de fabricação Nacional, características adicionais 
(liso) 

25 
,Direcional 
Pneu 275/80 Raio 22,5, R 16, com certificado do INMETRO e de.. GOODYEAR 
primeira linha de fabricação Nacional, características adicionais. 

UNID 20 2.950,00 59.000 00 

Tração (misto) 
27 Pneu 700, Raio 16, 6 lonas, sem câmara, com certificado do.. DUNLOP UNID 20 1.060,00 21.200,00 

INMETRO ode primeira linha de fabricação, Nacional 
28 Pneu 900 — R 20, convencional, 16 lonas, com certificado do GOODYEAR UNID  15. 2.260,00 33.900,00 

INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional. 
30 Pneu, aplicação Pá Carregadeira, referência 17.5-25, 12 lonas TITAN UNID 7 7.900,00. 55.300,00 

"com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação,'... GOODYEAR 
Nacional ...._. 4 ____ ._. .. .... . 

31 Pneu, aplicação Retroescavadeira, referência 12.5/80-18, 12 TITAN 
lonas, com certificado do INMETRO e de primeira linha de GOODYEAR 
fabricação, Nacional 

UNID 6 3.300,00, 19.800,00'.. 

33 Pneu, aplicação Retroescavadeira, referência 19.5L-24 R4, 12 TITAN 
_ . 

UNID 6  5.870,00 35.220,00 
;lonas, com certificado do INMETRO e de primeira linha de GOODYEAR 
fabricação, Nacional 

34 Pneu, aplicação trator, referência 18.4, R-30, 12 lonas, corri' TITAN UNID ' 6 6.700,00 40.200,00. 
'.certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação,. GOODYEAR 
Nacional 

Total:¡ 443.760,00 

São Francisco - PB, 06 de Março de 2023. 

E ALVES DO Assinado deforma digital por EALVES 

NASCIMENTO:28904661000160 
DD NASOMENrD:2690e66i000160 
Dados: 2°23.°3.U614:66:12 -01b0' 

EUGENIC ALVES DO NASCIMENTO LTD 
28.904.661/0001-60 



PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°00010/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB. 

PROPONENTE: PNEU CENTER COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS EIRELI—ME 
CNPJ n°29.569.984/0001-08 
R JOSE FACUNDO DE LIRA, 57 - LETRA A 
JARDINS - SOUSA - PB - 58802-305 
(83) 99825-0505 
pn.center@hotmail.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem 
como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial n° 00010/2023 -, 
produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada: 

? CÓD. MARCA UNID. QUANT. P.UNITARIO P. TOTAL 
1 

_DISCRIMINAÇÃO 
Câmara de Ar 1.000 Raio 20 TORTUGA UNID 15 212,00 3.180,00 

L 4 UND Câmara de Ar para Pneu 18.4.R-30 TORTUGA 7 620,00 4.340,00 
5 Câmara de Ar para Pneu 18.4.R-34 TORTUGA UND 7 620,00 4.340,00 
6 Câmara de Ar para Pneu 17.5-25 TORTUGA UND 7 630,00 4.410,00 
7 Câmara de Ar para Pneu 900-R20 TORTUGA UND 7 210,00 1.470,00 
26 Pneu 600, Raio 16, 6 lonas, sem câmara, com certificado do GOODYEAR UNID 20 980,00 19.600,00 

INMETRO e de primeira linha de fabricação, Nacional 

Total: 37.340,00 

São Francisco - PB, 06 de Março de 2023. 

PNEU CENTER COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS EIRELI-ME 
29.569.984/0001-08 


